
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 10 del  11/04/2022

Proponente:IL SINDACO, MONTAUTI DAVIDE

OGGETTO: VERIFICA QUANTITÀ E COSTI AREE PEEP

L’anno duemilaventidue e questo giorno undici del mese di aprile alle ore 18:00 in Campo 
nell’Elba nella sala consiliare del Palazzo Municipale, ha luogo in prima convocazione in 
seduta ordinaria l’adunanza del Consiglio Comunale convocata dal Sindaco con avvisi in 
data 5 aprile 2022 prot. N. 4885 e in data 6 aprile 2022 prot. N. 4962, con la presenza dei 
seguenti componenti:

 
MONTAUTI DAVIDE SINDACO Presente

MAI DANIELE ASSESSORE Presente

DANESI GIOVANNI CONSIGLIERE Assente

PETROCCHI VALENTINA VICE SINDACO Presente(Skype)

PIERULIVO CESARE CONSIGLIERE Presente

LENZI STEFANO CONSIGLIERE Presente

PAOLINI CHIARA ASSESSORE Presente

MARASCA ALESSIA CONSIGLIERE Presente

BATIGNANI FRANCESCO CONSIGLIERE Presente(Skype)

LAMBARDI LORENZO CONSIGLIERE Assente

GALLI GIANCARLO CONSIGLIERE Assente

MAZZEI MASSIMO CONSIGLIERE Assente

VAI DANIELE CONSIGLIERE Assente



Presenti  n. 8 Assenti n. 5

Partecipa  il  SEGRETARIO  del  comune  di  Campo  nell’Elba  ROSSI  ANTONELLA che 
redige il presente verbale ed essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MONTAUTI 
DAVIDE nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e  dichiara aperta la seduta.



Deliberazione n. 10 del  11/04/2022

Il Sindaco illustra il punto all’ordine del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art. 14 del D.L. 28.2.1983 n. 55 convertito nella Legge 26.4.1983 n. 131 in base al 
quale: “I Comuni provvedono annualmente con deliberazione, prima della deliberazione 
del  bilancio  a  verificare  la  quantità  e  la  qualità  di  aree e  fabbricati  da  destinarsi  alla 
residenza,  alle  attività  produttive  e  terziarie  ai  sensi  delle  Leggi  18.4.1962  n.  167  e 
successive  modificazioni  ed  integrazioni,  22.10.1971  n.  865  e  5.8.1978  n.  457  che 
potranno essere cedute in proprietà o in diritto di superficie. Con la stessa deliberazione i 
Comuni stabiliscono il prezzo di cessione per ciascun tipo di area o di fabbricato”;

VERIFICATO che nel corso dell’anno 2022 non è prevista alcuna assegnazione di aree e 
fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i. in ordine  
alla  regolarità  tecnica  dal  Responsabile  dell’Area  Edilizia/Urbanistica  e  in  ordine  alla 
regolarità contabile dal responsabile del Servizio Finanziario;

All’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO che nel corso dell’anno 2022 non è prevista alcuna assegnazione di 
aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie e pertanto 
nessun prezzo di cessione viene con la presente determinato;

Successivamente con separata ed unanime votazione unanime il presente atto viene 
dichiarato  immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4) del D.Lgs. 18 
agosto 2000, n.267 e ss.mm.ii., data l'urgenza di provvedere in merito;



COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. 2 del 11.04.2022

IL SINDACO
MONTAUTI DAVIDE

IL SEGRETARIO
ROSSI ANTONELLA


	COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	Deliberazione n. 10 del 11/04/2022
	Deliberazione n. 10 del 11/04/2022
	Il Sindaco illustra il punto all’ordine del giorno.
	IL CONSIGLIO COMUNALE

